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REGELVERK  
 
Nyttjande av motions- och tävlingskajaker 
Kajakerna som ligger i dörr 5 och 6 får fritt lånas under dagen av nyckelinnehavare. Kajakerna får inte 
lånas under längre period än en dag, dispens kan sökas hos styrelsen. 
 
Paddlar, flytvästar och ett fåtal kapell finns att tillgå. Var noga med att endast låna klubbens material 
som finns i fack 6. Paddlar och kapell i övriga fack är privata. 
 
Klubben äger även några K2:or som ligger i fack 1 dit den vanliga medlemsnyckeln inte går. Dom 
medlemmar som önskar träningspaddla med dessa kan få låna särskild nyckel efter ansökan hos 
styrelsen. 
 
Klubbaktiviteter har företrädesrätt till klubbkajakerna. Det innebär att under vuxen- och 
ungdomsinstruktion är många kajaker upptagna. (Se hemsidan för tider.) Lånade kajaker måste vara 
tillbaka en halvtimme innan instruktionens början. Lediga kajaker under instruktionskvällarna kan lånas 
efter tillåtelse från instruktörerna.  
 
Alla lån av klubbens kajaker ska skrivas in i loggboken. Namn, kajaktyp, datum samt sträcka är 
obligatoriska uppgifter. 
 
Det är tillåtet för medlem med nyckel att ta med högst en gäst för prova-på-paddling någon enstaka 
gång. Förstaårsmedlemmar får ej ta med gäster ut i kajak. Klubbmedlemmen ansvarar för gästens 
säkerhet samt att reglerna för skötsel av klubbens material sköts. 
 
Från och med 1 oktober till och med 15 maj är det obligatoriskt att använda flytväst vid lån av 
klubbkajaker. Medlem under 18 år ska alltid använda flytväst. 
 
Nyttjande av havskajaker 
Havskajaker bokas via listan som finns i kajakhuset. Havskajaker får bokas under högst sju dagari 
sträck. Man får endast boka ny tid när tidigare bokad tid har utnyttjats. 
 
Endast medlem får boka och nyttja bokade havskajaker.  
 
Havskajakerna får användas för turer under dagen precis som övriga motions- och tävlingskajaker om 
dom är obokade. Kontrollera alltid att ingen har bokat havskajakerna på listan. 
 
De havskajaker som kan bokas framgår av listan i kajakhuset där även kajakernas egenskaper 
presenteras . För närvarande kan följande kajaker förbokas: Capella (helgul), Point 65 (röd), Point 65 
(gul), Hasle Explorer (gul) samt fyra stycken VKV Lisa. 
 
Bokning börjar gälla från klockan 8.00 om inget annat har angetts på bokningslistan.Bokningen förfaller 
om kajaken fortfarande ligger kvar 4 timmar efter bokningens början och havskajaken kan därmed lånas 
av annan medlem. 



Skötsel av klubbens material 
Kajaker och paddlar ska torkas av efter användandet och läggas tillbaka på avsedd plats. Smuts och 
sand i kajaken ska torkas ur. Sitsen ska läggas väl avtorkad efter användandet upp- och nervänd i 
kajaken (gäller träsitsar). 
 
Skor får ej användas i klubbkajakerna. Använd speciella våtskor om temperaturen omöjliggör paddling 
barfota eller i strumpor. 
 
Kajakerna får aldrig läggas ner så att dom stödjer på rodret. Lägg ej heller kajakerna på 
pontonbryggornas cementbeläggning. 
 
Skador anmäls till materialförvaltaren direkt (se namn- och telefonlista på anslagstavlan i kajakhuset 
eller på hemsidan).. Sätt även en lapp på trasiga kajaker så att ingen annan medlem ger sig ovetande 
ut på sjön med en skadad kajak. Skador som inte beror på grov oaktsamhet behöver som regel inte 
enskild medlem betala. Underlåtenhet att rapportera skada kan dock leda till att nyckeln återkallas av 
klubben. 
 
Medlemskap, medlemsavgift 
Vem som får bli medlem i Stockholms Kajak Klubb regleras av stadgarna §1. Enbart medlemskap 
berättigar ej till egen nyckel. För att få egen nyckel (träningskort) ska man genomföra det s k 
kanotprovet där man visar att man behärskar grundläggande paddlingteknik, uppstigning från vattnet 
samt hantering av klubbens material. 
 
Nya medlemmar tas in genom introduktionskursen med avslutande kanotkortsprov. Föranmälan krävs. 
Dispens från introduktionskurskravet kan ges till person med stor paddlingserfarenhet som är medlem i 
annan kanotklubb. Som regel ska dock alltid kanotkortsprovet avläggas innan ny medlem får egen 
nyckel. 
 
Medlemmar som hyr en kanotplats får en särskild nyckel som utöver de allmänna utrymmena också går 
till det fack där hans/hennes kanot förvaras. Kanotplatsinnehavare får utnyttja klubbens kajaker förutsatt 
att denne har gjort kanotprovet. 
 
Nyckel får ej överlåtas eller lånas ut. 
 
Medlemsavgift betalas årligen, senast det datum som styrelsen anger på det inbetalningskort som 
skickas ut. Nyckelinnehavare betalar förutom medlemsavgift även träningskortsavgift och eventuell 
kanotplatshyra. 
 
Medlem som har gjort en arbetsinsats under föregående år får dra av en arbetsinsats på för närvarande 
300 kronor. Arbetsinsatsen innebär att man deltagit i fixardagar, varit funktionär eller deltagit i annat 
klubbarbete under minst 8 timmar. 
 
När medlem kvitterar ut nyckel ska nyckeldeposition betalas. Medlem som önskar utträda ur klubben 
ska lämna igen nyckeln och då sker återbetalning av nyckeldepositionen. 
 
Medlem som bor på samma adress som annan medlem får dra av familjerabatt på 40:-  
 
Medlem som under en säsong inte kommer att utnyttja klubbens kajaker eller lokaler pga vistelse på 
annan ort eller annat beaktansvärt skäl, kan begära karens med träningskortsavgiften det året. 
Ordinarie medlemsavgift ska dock alltid betalas. Karens beviljas efter förfrågan till i styrelsen. 
 
Nyttjande av klubbhus 
Träningslokal och bastu får nyttjas av klubbmedlemmar med egen nyckel. Efter träningen så plockar 
man upp vikter och stänger från golvet. Töm papperskorgar och skura av golven då och då. 
 
Övervåningen i klubbhuset kan bokas för privata tillställningar av medlemmar i SKK till en kostnad av 
600 kr. Deposition ska dessutom erläggas. Bokningsförfrågan görs till klubbens husbokningsansvarige 
via email-adress; medlem@kajak.org. Skriv 
”Bokning av klubbhuset” i ärenderaden. För att utlåningen av övervåningen ska fungera finns det 
detaljerade regler för hur nyttjande och städning mm ska gå till. Dessa regler hittar du på 
www.kajak.org/klubben/klubbhuset.asp eller tillhandahålls av husbokningsansvarige. 
 



Kanotplatser 
Kanotplatser hyrs ut endast till medlem. Den som blir tilldelat en plats ska skriva hyreskontrakt med 
klubben. 
 
För att få plats anmäler man sitt intresse till styrelsen. Kanotplats delas ut efter kötid. För att få stå i 
kanotplatskön måste man vara medlem i klubben. Senast den 1 maj varje år ska den sökande aktiviera 
sin kötid för att få behålla sin plats i kön. Företrädesrätt i kön kan ges till person som genom en stor 
arbetsinsats tar en aktiv del i föreningens utveckling. Även medlem som aktivt tävlar för klubben kan få 
företräde till kanotplats. Beslut om företräde kan endast tas genom styrelsebeslut. 
 
Kontaktuppgifter 
Adressen till klubbens hemsida är www.kajak.org. Denna vänder sig både till medlemmar med 
information om vad som är på gång i klubben samt till externa personer som vill veta mer om klubben 
och hur man blir medlem. Kontaktuppgifter till styrelsen, övriga förtroendevalda och arbetsgrupper hittar 
du på www.kajak.org/klubben/styrelsen.asp. 
 
Medlemsärenden och spörsmål från medlemmar görs lämpligast till medlem@kajak.org eller via e-post 
eller telefon till någon i styrelsen. 
 
För externa kontakter är e-postadressen:  info@kajak.org  
 
Till ordforande@kajak.org kan du maila om du vill ha kontakt med ordföranden direkt. 
 
 
Klubbens adress är: 
Stockholms Kajak Klubb 
Smedsuddsvägen 23 
112 35 Stockholm 
Post Giro: 
15 42 45 – 5 
Observera att särskilt PG-nummer används vid inbetalning av avgift och deposition vid hyra av 
klubbhuset. Detta PG-nummer är 27 27 18-8. 
 
 
 

http://www.kajak.org/klubben/styrelsen.asp

